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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812039M

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit CIS - CORPORATE INTERNATIONAL SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pjeter Bogdani”, G. 13, K. I (prane 
Dia consulting), Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Shërbime turizmi dimëror dhe turizmi veror •
Sektori i turizmit; mësues i skijimit, skipper •
Konsulencë, formim dhe menaxhim biznesi •
Ndërmjetës për çështje ndërkombëtare • CEO, 

menaxhim i përkohshëm  Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete  tregtare per pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
tregtare e finanziare qe lidhen me aktivitetin e saj. Shoqeria 
mund te jape garanci ne perputhje me ligjin. Gjithashtu 
mund te marre pjese, ose te behet aksionere, ne shoqeri te 
tjera me aktiviteti te njejte ose te ngjashem.  Cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
Massimo Alberti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Massimo Alberti

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CIS - CORPORATE INTERNATIONAL 
SERVICES
E-Mail: ch.malberti@outlook.com  
Telefon: +393203221221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459408-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B582BD-35AB-497E-8ABE-4485236CF842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF03732-4883-4804-862D-F678CA6D87DD

